PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от  17.12.2014 № 167

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Регламентом Администрации муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.11.2016 № 226:
         Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.12.2014 № 167 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.10.2015 № 116, от 27.10.2015 № 128, от 28.04.2016 № 81, от 03.11.2016 № 220, от 09.02.2017 № 30-адм, от 22.05.2017 № 114-адм) следующее изменение:

         - подпункт 2.6.1. пункта 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» дополнить строкой 17.1. следующего содержания:

	17.1.
	Подпункт 11 пункта 2 статьи 39.10 Земельного

кодекса
	В
безвозмездное

пользование
	СНТ или ОНТ
	Земельный участок, предназначенный для ведения
гражданами
садоводства или огородничества для собственных нужд
	Решение общего
собрания членов
товарищества о
приобретении права
безвозмездного
пользования земельного участка,
предназначенного для ведения гражданами
садоводства или
огородничества для
собственных нужд

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования  «Починковский район»  Смоленской области  http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голуб
Рег. № 0022-адм от 04.03.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 04.03.2019 15:08:02, Распечатал________________